FUGA.

Vid. Occafio.

FULMEN.

Clementiz fymbolum. 311. 5.
FUMIVENDULUS.
Eius ratiocinia. 151. 12. Cur fimilis Probaticz pifcingit. Fere & piftilibus vallatus. 157. 15.

G.

GANYMEDES.

Fabula eius, ubi veritas. 64. 8.

GENTILITAS.

Vid. Chriftus. V. Prius Deum non adoravit, quia non cognovit. 274. 3. Fidei pignore promprie tempus redemit ignorantie. ibi. Errabat ante Chrifti adventum pecudum more. 583. 1. Eius ingenium, & mores. 4. Preoccupavit Synagogam. 8. Ductur in fponfam. 6. Ita illa cecitas est ignorantia. 9. Redemit tempus eroris fingularibus obsequijs. 10. Ut cognovit, idola contrivit. ibi. Recepit, quem Synagoga propulit. 11. Deum verum adoravit. 12. Ius hieroglyphica Helioftropium, & Lotus. 13. Obsequia eius, nullo Domino, insignis praxij. 14. Plus una hora fecit, quam Synagogator oculis. 16. Flagit vit coram Sole. ibi. Floruit, & nunquam languit. ibi. Simulac vocata, refpondit. 17. Vidit, venit, & vicit. ibi. Quanta ei felicitas ex Chrifto axo. 18.

GERTRUDIS.

Gloria, quod Gofuolus in eius corde requiefcat. 239. 4. Qualis eius vita? 357. 7. Amore mortui. 434. 16. Cor eius templum. 454. 4. Imago eximia Chrifti. ibi. Figura fubftantia humanitatis eius. ibi. Eius in fpeculo flamma inest. 457. 17. Vivere, ac morti eupiebat. 459. 26.

GLORIA.

I. Mundi gloria inanis labor. 48. 4. Sollicitudo, opus otiofum. ibi. Eius fymbolum vitrum triangulare. 51. 6. Vid. Felicitas, & Manduc.

II. Gloria æterna in tribulatione latet. 221. 14. 330. 2. Quid fit gloria alieni confederetur sine gratia? 545. 4. An gloria in gratia? Vid. Gratia. Cur gloria dicitur pondus? 267. 12.

GRATIA.

I. Principium libilis. 81. 4. Fulmen est. 141. 1. Apophthegma. ibi. Cur fimilis tabo pulvere tormentario referat. ibi. Fallax omano. 280. 5. Etiam labantes in gratia Principum, amicitia nocua. 182. 7. Vid. Amicitia.

Tom. I. Tau.

II. Gratia Dei quam fpeciofiffima. 6. Vita est vitæ. 446. 22. 127. 2. 350. 4. 355. 3. Privatio, graviffima nature. 55. 15. Mare fit riar ab animi. 334. 5. Acerbius, amitte & gratiam, quam vitam. ibi. Melius cum Deo mori, quam fine illo vivere. ibi. Nullum in homine meritum ad luftificationis beneficium. 329. 8. Hominis exiftentia à gratia. ibi. Nihil est fine illa. 58. 3. Perficit quod natura facit. 213. 3. Est etiam medicina languo corpori. 378. 4. Gratie culpofus peccatori, est opus operum Dei. 203. 1. Liberari à culpa, Dei tantum teffera. 204. 3. Et maieftas fingularis, ibi. Ampliorem non habet notam, quam inimicis conferre gratiam. 205. 5. 207. 12. Magis gratia prætat gloria, repugnantie malitia. 205. 7. 205. 10. 470. 10. Quomodo gratia hominis forma? 235. 2. In quo fingularitatis vitæ? 335. 8. Sine gratia in forma vitæ deficit forma. 327. 3. Vivit tantum anima, que grata Deo. ibi. Cunt gratia, nova creatura. 329. 7. Quomodo immutat totum hominem? 61. 4. N. Omnia bona funt in gratia. 333. 2. Amplius donum, quam gloria. 3. & 545. 4. Cur dicitur semen glorie? 15. 3. Quam benigna penitentibus. 141. 6. Illa homo fit nubes lucida. 283. 10. Vel in fepelebro floret vita cum gratia. 334. 6. Ratio caudidit in viro, dum adest foemina. 529. 6.